きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 早川・伊藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

２０２３年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ２０２３日本選手権大会

出場者合同激励会の開催について

令和 5 年 7 月 27 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年８月１７日（木）から２０日（日）にかけて北海道立野幌総合運動公

園水泳プールで開催される『２０２３年度全国高等学校総合体育大会水泳競技

大会』並びに国立代々木競技場第一体育館で開催される『JAPAN CUP2023 日

本選手権大会』に出場する豊川高等学校水泳部、チアリーディング部の皆さん

の活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和５年８月２日（水）午後３時００分

２ 会  場 豊川市役所（１階）北１１会議室

３ 出 席 者 各大会出場選手、豊川高等学校長及び各監督

       詳細は添付資料のとおり

４ 添付資料

・２０２３年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ２０２３日本選手権大会出場者合同激励会出席者名簿

【豊川高等学校からの報告】

２０２３年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ２０２３日本選手権大会

出場者合同激励会出席者名簿

豊川高等学校    石田 潤 （いしだ じゅん） 校長

水泳部       堀畑 裕也（ほりはた ゆうや）監督

チアリーディング部 加藤美紀子（かとう みきこ） 監督

２０２３年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会出場選手名簿

番号 氏名 学年 出 場 種 目

1 吉良 皓稀
きら こうき

 3 200m・400m自由形・4×200ｍフリーリレー

２ 尾関 啓太
おぜき けいた

 3 50m・100m自由形

３ 和田 望実
わだ のぞみ

 3 100m・200m平泳ぎ・4×100ｍメドレーリレー

４ 中山 虎之介
なかやま とらのすけ

 3 200mバタフライ

５ 有本 凜迦一
ありもと りんかい

 2 4×100ｍフリーリレー

６ 西川 我咲
にしかわ あさき

 2 200m・400m個人メドレー

７ 土方 遥斗
ひじかた はると

 2 4×100ｍ・4×200ｍフリーリレー・4×100ｍメドレーリレー

８ 山田 太陽
やまだ たいよう

 2
100m・200m自由形・4×100ｍ・4×200ｍフリーリレー

4×100ｍメドレーリレー

９ 平井 颯音
ひらい りゅうと

 2 4×100ｍフリーリレー

１０ 丸山 隼
まるやま はやと

 2 4×200ｍフリーリレー

１１ 中原 克
なかはら すぐる

 2 100m背泳ぎ・4×100ｍメドレーリレー

１２ 栗原 修司
くりはら しゅうじ

   １ 200m背泳ぎ

１３ 坂倉 光飛
さかくら みつと

  １ 1500m 自由形

１４ 松永 暖琉
まつなが はる

 １ 200mバタフライ

１５ 佐藤 瑠威
さ と う  るい

 １ 4×100ｍフリーリレー

１６ 原田 拓弥
はらだ たくみ

 １ 200m・400m個人メドレー

１７ 丹羽 勝磨
にわ しょうま

  １ 4×200ｍフリーリレー

１８ 竹内  大輔
たけうち だいすけ

 １ 4×100ｍフリーリレー

１９ 太田 紗彩
おおた さあや

 3
100m・200mバタフライ・4×100ｍフリーリレー

4×100ｍメドレーリレー

２０ 鈴木 彩心
すずき あやみ

 3
200m背泳ぎ・400m個人メドレー・4×200ｍフリーリレー

4×100ｍメドレーリレー

２１ 鈴木 琴心
すずき ことみ

 3 200m・400m自由形･4×100ｍ・4×200ｍフリーリレー

２２ 本間 七夏
ほんま ななか

 3 200mバタフライ

２３ 谷口 華
たにぐち はな

 3 100m・200m平泳ぎ・4×100ｍメドレーリレー

２４ 加藤 紗菜
かとう さな

 3 4×100ｍフリーリレー

２５ 安達 真美
あだち まみ

 3 200m・400m個人メドレー

２６ 沖 苺花
おき はるか

 3 4×200ｍフリーリレー

２７ 花山 彩良
はなやま さら

 3 400m ・800m自由形・4×200ｍフリーリレー

２８ 米田 愛菜
めた あいな

 2 200m・400m個人メドレー

２９ 原田 葵那
はらだ あいな

 2 4×100ｍフリーリレー

３０ 杉浦 愉羅
すぎうら ゆら

 2 4×200ｍフリーリレー

３１ 松根 帆香
まつね ほのか

 2 4×100ｍメドレーリレー

３２ 有元 優菜
ありもと ゆうな

 2 100m・200m平泳ぎ

３３ 永守 杏菜
ながもり あんな

 1 100m・200m背泳ぎ

３４ 秋高 実昇
あきたか みのり

 1
50m・100m自由形・4×100ｍフリーリレー

4×100ｍメドレーリレー

３５ 鈴木 ひな子
すずき  ひなこ

 1 100m・200m自由形

３６ 金納 乙生
かんの おとは

  1 100m・200m背泳ぎ

３７ 恒川  小春
つねかわ こはる

  1 100m平泳ぎ

３８ 児玉 海生
こだま  みお

 1 200mバタフライ・200m個人メドレー

３９ 池田 羽衣香
いけだ  ういか

 1 400m・800m自由形

ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ２０２３日本選手権大会出場選手名簿

番号 氏名 学年 出 場 種 目

1 神﨑 璃乃
かんざき りの

 3 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

２ 角田 侑依香
つのだ  ゆいか

 3 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

３ 山崎 晶代
やまざき あきよ

 3 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

４ 桜井 優芽
さくらい ゆめ

 ２ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

５ 江尻 陽菜
えじり はるな

 2 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

６ 岡田 梗那
おかだ きょうな

 2 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

７ 小池 彩乃
こいけ あやの

 2 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

８ 丸山 羽那
まるやま はな

 2 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

９ 﨑田 愛梨紗
さ き た  あ り さ

 2 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１０ 長谷川 陽菜
はせがわ  ひな

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１１ 原田 心羽
はらた こはね

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１２ 長谷川 煌
はせがわ きら

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１３ 石橋 柚希
いしばし ゆずき

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１４ 三浦 風音
みうら かざね

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

１５ 中神 真緒
なかがみ まお

 １ 自由演技競技 DIVISION１ 高等学校部門

	記者発表（合同激励会）
	記者発表（出席者名簿）